


		关于选派162次CET考试监考教师的通知







	各有关单位：
   2016年下半年全国大学英语四、六级考试将于12月17日举行，我校考点报名考生14067人。本次考试我校考点考场总计471场，其中东区四级306场，东区六级146场，南区四级13场，南区六级6场；共需监考教师及工作人员1020人次，其中监考教师东区四级612人，东区六级292人，南区四级26人，南区六级12人。请各单位按附件2的名额要求选派监考教师，于12月6日(第15周星期二)下午下班之前，将监考教师名单电子稿（格式见附件3）报教务科，并通知监考教师于12月15日（第16周星期四）下午14:30到东校区图书馆第一报告厅参加监考员培训会。监考培训会时长约1小时，参加监考的老师必须参加培训会，现场实名签到。如有单位在监考培训当天下午有活动或会议，请提前调整时间。
附件1：监考员要求
    1、政治素质高，拥护党的路线、方针、政策。
    2、工作认真负责，熟悉考试业务，具有高度的责任心。
    3、思想道德良好，作风正派，遵纪守法。
    4、身体健康。
5、遵守保密规定。
6、无子女参加本次考试。
 

  
附件2：各单位需选派CET监考教师人数
	单位简称
	监考人数
	其中南区监考人数

	
	四级人数
	六级人数
	四级人数
	六级人数

	会计学院
	40
	24
	2
	2

	工商管理学院
	38
	19
	2
	2

	经贸学院
	51
	25
	2
	2

	信息科学学院
	24
	12
	2
	2

	管理工程学院
	25
	13
	2
	2

	机电工程学院
	56
	28
	2
	2

	外国语学院
	75
	39
	2
	

	法学院
	23
	11
	2
	

	土木建筑工程学院
	61
	30
	2
	

	计算机学院
	46
	21
	2
	

	理学院
	52
	25
	2
	

	人文社会科学学院
	30
	15
	2
	

	电子通信工程学院
	26
	13
	2
	

	艺术设计学院
	33
	16
	
	

	航空工程学院
	21
	10
	
	

	民航学院
	9
	6
	
	

	物流学院
	16
	8
	
	

	思想政治理论教学部
	26
	12
	
	

	体育教学部
	30
	14
	
	

	合计
	682
	341
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